米攀人〔2019〕1号                      签发人：付耀平

米易县攀莲镇人大主席团
[bookmark: _GoBack]关于2019年部门预算的批复

米易县攀莲镇人民政府（含下属事业单位）：
米易县攀莲镇2019年预算草案经米易县攀莲镇人民代表大会会议审查、批准。根据《中华人民共和国预算法》和相关法律法规规定，现将2019年部门预算批复给你单位，请严格遵照执行，并就有关事项通知如下：
一、2019年部门预算收支指标
批复你单位2019年度财政预算收入1521.55万元，财政预算拨款支出1521.55万元。
二、依照法律、法规及有关规定，积极组织各项收入，并严格按照规定的科目、级次、缴库方式，及时足额上缴国库或财政专户，不得截留、挤占或者挪用预算收入。
三、坚持厉行节约、压缩行政成本
坚决贯彻落实中央八项规定、国务院“约法三章”和省市关于厉行节约的各项规定，牢固树立过紧日子的思想，坚持勤俭节约，杜绝铺张浪费及乱发钱物等违规违纪行为的发生。各单位要科学合理地安排支出，在确保完成各项工作任务、保障单位正常运转的情况下，大力压缩“三公经费”等一般性支出，努力降低运行成本。
四、严格预算执行，强化支出预算管理
遵循先有预算、后支出的原则，结合年度工作任务，科学合理地支付相关经费，严格按照批复科目、项目、金额执行预算，不得随意调整科目、项目，不得超预算、无预算安排支出。要按照均衡有序的原则，加快支出预算的支出进度，着力提高部门预算执行的均衡性和时效性。要按照“预算执行有监控、项目完成有评价、评价结果有反馈、反馈结果有运用”的原则，大力推进绩效评价工作，加强结余结转资金管理，积极盘活存量，切实减少年末结转资金规模。
五、推进预算公开，接受社会监督
按照《中华人民共和国预算法》和《财政部关于深入推进地方预决算公开的通知》（财预〔2014〕36号）等文件的要求，继续推进预决算公开，细化公开内容。在批复本单位预算二十日内，通过政府门户网站等公开2019年部门预算和“三公”经费支出预算，接受社会监督。按照预算信息“谁公开、谁负责”的原则，各单位单位务必高度重视，专人负责，积极稳妥做好预算信息公开工作，并对内容的真实性，完整性负责。公开过程中出现的社会问题，各单位要妥善做好解释说明工作。

附件：2019年米易县攀莲镇人民政府部门预算批复报表

                      米易县攀莲镇人大主席团
                      2019年4月8日

	攀莲镇人大主席团办公室                    2019年4月8日印发

 (
- 2 -
)